

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

**Pregão Eletrônico Nº 00030/2021**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 05.168.674/0001-13 - DISBRAPLAC LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Placa sinalizadora	Unidade	200	R\$ 12.300,0000	R\$ 60,8800	R\$ 12.176,0000

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** O MESMO

**Modelo / Versão:** O MESMO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item 150651 - Abraçadeira para placas de logradouro - Confeccionada em alumínio fundido, compatível com tubo de metal galvanizado de 2", medindo 2' x 25cm. Devem estar inclusos os parafusos. Nos preços propostos estão inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos e indiretos. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Concordamos com o edital e seus demais anexos.

**Total do Fornecedor: R\$ 12.176,0000**

### 15.494.741/0001-43 - PLACAS EXPRESS - COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Placa	Unidade	40	R\$ 20.563,3300	R\$ 180,0000	R\$ 7.200,0000

**Marca:** PLACAS EXPRESS

**Fabricante:** PLACAS EXPRESS

**Modelo / Versão:** PLACAS EXPRESS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item 458604 - Placa, tipo: inauguração - Espessura 0,50 mm, altura: 0,30 m, largura: 50 cm, material: aço inoxidável, acabamento superficial: em baixo relevo, características adicionais: conforme modelo do órgão. Acabamento da placa deve ser cromada. Devem estar inclusos os parafusos.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.200,0000**

### 17.592.525/0001-66 - TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Placa sinalizadora	Unidade	400	R\$ 74.693,2000	R\$ 165,5000	R\$ 66.200,0000

**Marca:** CN SINAL

**Fabricante:** propria

**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA PLACA DE LOGRADOURO - CONFECCIONADA EM METAL GALVANIZADO, TUBO 3,00 METROS 2", PAREDE DE 1,95 MM COM SISTEMA ANTIGIRO.

**Total do Fornecedor: R\$ 66.200,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 85.576,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
Relatório

Voltar